
Būtiska informācija:
Akcijas piedāvājumā nav iekļauta OCTA un KASKO apdrošināšana, ja vien tas nav norādīts atsevišķi. Ja automašīnas piedāvājumā ir iekļauta(s) drošības ierīces, lūgums jautāt Lexus
pārdošanas konsultantiem par to specikāciju, norādot akcijas automašīnas pasūtījuma kodu (skatīt lapas otrā pusē vai otrā lapā).
CEĻA KOMPLEKTS (150,00 EUR vērtībā) iekļauj sekojošas pozīcijas: avārijas trīsstūris, aptieciņa, ugunsdzēšamais aparāts, cimdi, atstarojoša veste, salona tekstila paklāju komplekts,
automašīnas pirmspārdošanas sagatavošana. Visi attēli ir indikatīvi un var attēlot aprīkojumu, kas nav iekļauts piedāvājumā! Visas cenas norādītas Eiro ar iekļautu PVN.

SIA “Amserv Motors” Lexus autocentrs LEXUS RĪGA KRASTA
Krasta ielā 3, Rīga LV-1003, tālrunis 67 160 900
e-pasts lexus@lexusrigakrasta.lv
www.lexusrigakrasta.lv

ES300h
LIMITED EDITION
CENAS SPĒKĀ: 01.05.2024.-31.05.2024.
PIEDAVĀJUMS SAGATAVOTS: 04.05.2024.

CENA: € 56 420 € 49 900
Cenā iekļauts: DĀVANĀ - ZIEMAS RITEŅU KOMPLEKTS!.

vairāk informācijas par īpašo piedāvājumu:
https://www.lexusrigakrasta.lv/lv/news/id/63
 
 

APRĪKOJUMA LĪMEŅA BŪTISKĀKĀS POZĪCIJAS
Lexus Safety System + drošības asistentu pakotne, pirmssadursmes drošības sistēma, adaptīvā kruīza kontrole, automātiska tālo gaismu
sistēma (AHB), jumta lūka, bagāžnieka spoilers, smart entry & start sistēma, 18" izmēra vieglmetāla diski, inteliģentie stāvvietā
novietošanas sensori priekšā un aizmugurē, atpakaļskata kamera, elektriski regulējami, pielokāmi un apsildāmi sānu spoguļi ar aklās
zonas monitoriem, Bi-LED gaismas ar LED līkumu gaismu funkciju, lietus sensors, krēslas sensors, Pioneer audio sistēma ar 10 skandām,
USB, Bluetooth sistēma tālrunim un mūzikas straumēšanai, viedtālruņa integrācija (Apple CarPlay & Android Auto), 12,3" Multimēdija un
Lexus Premium navigācijas sistēmas ekrāns ar Touch Pad vadību un skārienjūtīgu ekrānu, bezvadu viedtālruņa uzlādes platforma, digitāls
mērinstrumentu panelis, ādas stūres rats ar apsildi, klimata kontrole ar Lexus Consierge funkciju, TAHARA ādas apdares salons, priekšējo
sēdekļu apsilde.

https://www.lexusrigakrasta.lv/lv/news/id/63


   

 
   

 
   

MARKA LEXUS

MODELIS ES300h

VIRSBŪVE Biznesa sedans

APRĪKOJUMS LIMITED EDITION

DZINĒJS 2.5 LHD

TRANSMISIJA E-CVT, priekšējo riteņu piedziņa

VIRSBŪVES KRĀSA - NOSAUKUMS (KODS) SONIC WHITE METALLIC (085)

SALONA APDARE HAZEL TAHARA LEATHER / BLACK GRAIN INSERTS (LA40)

CENA EUR, IESKAITOT PVN 56 420 €

AKCIJAS CENA EUR, IESKAITOT PVN 49 900 €

IEGUVUMS EUR, IESKAITOT PVN 6 520 €

IEKŠDEDZES DZINĒJA JAUDA ZS (KW) 178 (131)

DZINĒJA GRIEZES MOMENTS (NM) 221

ELEKTROMOTORA JAUDA (KW) 88

HIBRĪDSISTĒMAS KOPĒJĀ JAUDA ZS (KW) 218 (160)

PAĀTRINĀJUMS 0-100 KM/H, SEKUNDES 8,9

MAKSIMĀLAIS ĀTRUMS KM/H 180

DEGVIELAS PATĒRIŅŠ JAUKTĀ CIKLĀ (WLTP), L/100 KM 4,363 - 4,626

CO2 IZMEŠI VIDĒJI (WLTP), G/KM 124

PASŪTĪJUMA KODS ES322LIM44

Piedāvātā automašīna ir pieejama norādītajā akcijas laikā vai kamēr tā faktiski ir pieejama autocentra noliktavā.

Piedāvājums attiecas tikai uz norādīto automašīnu pēc tās pasūtījuma koda un nav piemērojams citām automašīnām vai pasūtījumiem. Atlaides netiek summētas! Lūgums vienmēr interesēties pie mūsu Lexus
pārdošanas konsultantiem par aktuālo akcijas automašīnu pieejamību noliktavā un detalizētāku piedāvājuma informāciju. Visa norādītā informācija ir indikatīva un var tikt mainīta bez brīdinājuma.

Visi attēli ir indikatīvi un var attēlot aprīkojumu, kas nav iekļauts piedāvājumā! Visas cenas norādītas Eiro ar iekļautu PVN.


